
株式会社デンザイ東亜
〒870-0933　大分市花津留 1丁目 15 番 1 号　　TEL：097-556-1222　FAX：097-556-1003〒870-0933　大分市花津留 1丁目 15 番 1 号　　TEL：097-556-1222　FAX：097-556-1003

ンザイ東東亜デ社デ会式会株式株株 会株株株株 東東社式式 イ社 亜ザデデ株株 亜亜株株 会会会会会会 東東東亜ンデ ザデデデ式 ザ

細

１日目 ：  平成 28 年 7 月 1１日目 ：  平成 28 年 7 月 15 日 ( 金 )日 ( 金 )

　　　　   　　　　   AM10:00 ～PM07:00　　　　0　　　　

日時日時

場所場所

2 日目 ：  平成 28 年 7 月 16 日 ( 土 )2 日目 ：  平成 28 年 7 月 16 日 ( 土 )

　　　　   　　　　   AM09:00 ～PM05:00　　　　0　　　　

B-Con Plaza （ビーコンプラザ）B-Con Plaza （ビーコンプラザ）

所在地 ： 別府市山の手町 12 番 1 号所在地 ： 別府市山の手町 12 番 1 号

Ｔ Ｅ Ｌ Ｌ ： 0977-26-7111

お知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、 厚く御礼申し上げます。

　「第１２回デンザイ東亜まつり」 は、 地震の影響のため、 安全確保を最優先と考え、 途中

中止とさせて頂いたことにつきましては、 誠に申し訳なく、 深くお詫び申し上げます。

　さて、 この度、 皆様からのたくさんのご意見、 ご要望を頂きまして 「夏の大商談会」 と銘打ち

展示即売会を下記日程で開催させて頂くことになりました。

　今回は、 別府市 ・ 由布市の皆様方の復興に少しでも貢献出来ることは無いかと考え改めて

別府の地で展示会を開催することと致しました。

ご多忙な時期とは存じますが皆様お誘い合わせのうえ、 ご来場下さいますようご案内申し上げます。

敬具

※お車でご来場の方は    芝広場臨時駐車場、または
文化ゾーン臨時駐車場をご利用ください。
※雨天時のご利用は出来ませんので、係員の指示
　に従ってください。


